

The background of the cover is a dark navy blue. It features two large, stylized, overlapping wave-like shapes in a teal color. One wave starts from the bottom left and curves upwards towards the right. The other wave starts from the top right and curves downwards towards the left, creating a sense of movement and depth.

Arbona

Halvårsrapport

Januari – juni 2025

Sammanfattning

Januari – juni 2025

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 491,1 MSEK (189,6 motsvarande period föregående år).
- Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar (EBITA) uppgick till 20,2 MSEK (12,3).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1,8 MSEK (3,9).
- Resultat efter skatt uppgick till 60,3 MSEK (121,5).
- Resultat per aktie uppgick till 0,12 SEK (0,23).
- Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital uppgick till 18,4 MSEK (7,1).
- Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick vid periodens slut till 1 977,6 MSEK (1 861,1) eller 3,81 SEK (3,58) per aktie.
- Totala tillgångar uppgick till 2 302,9 MSEK (2 156,2).
- Soliditeten uppgick till 88,5% (86,3).
- Förvaltningskostnaden i förhållande till eget kapital uppgick till 0,46% (0,42).

Finansiell översikt

	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	491,1	189,6	636,2
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA)	20,2	12,3	25,7
Rörelseresultat (EBIT)	1,8	3,9	-1,6
Resultat efter skatt	60,3	121,5	177,8
Resultat per aktie ¹	0,12	0,23	0,34
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18,4	7,1	69,3
Eget kapital ¹	1 977,6	1 861,1	1 913,2
Eget kapital per aktie ¹	3,81	3,58	3,68
Totala tillgångar	2 302,9	2 156,2	2 251,2
Nettoskuld inkl leasing	-62,4	-154,1	4,2
Soliditet	88,5%	86,3%	85,0%
Förvaltningskostnad LTM i förhållande till eget kapital	0,46%	0,42%	0,42%

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Nettoomsättning och resultat

- Nettoomsättningen har under perioden ökat med 159% jämfört med samma period föregående år i och med förvärven av dotterbolagen GLS Laserstans AB, GLS Henjo AB, Lann Industries och Hallborn Metall. Organisk omsättningstillväxt i de dotterbolag Arbona ägde även under jämförelseperioden var under första halvåret negativ med 16,2%. Detta är i huvudsak hänförligt till minskade volymer i några av gruppens bolag.
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade under första halvåret och uppgick till 1,8 MSEK (3,9). Rörelseresultatet har belastats med goodwillavskrivningar. Resultatet före sådana avskrivningar (EBITA) uppgick under perioden till 20,2 MSEK (12,3). Ökningen beror på förvärv, men hålls även tillbaka av organisk minskning i de bolag Arbona ägde även under jämförelseperioden.
- Resultatet efter skatt för perioden uppgår till 60,3 MSEK (121,5) vilket till stor del påverkas av en positiv värdeutveckling på Arbonas noterade aktieportfölj. Dock var värdeutvecklingen ännu bättre under jämförelseperioden då borsklimatet var allmänt starkare.
- Förvaltningskostnaden fortsätter att vara låg.

¹ Avser den del som är hänförlig till moderbolagets aktieägare.

Finansiell ställning

- Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare uppgick vid periodens slut till 1 977,6 MSEK (1 861,1) vilket motsvarar 3,81 SEK (3,58) per aktie.
- Soliditeten är fortsatt hög med 88,5% (86,3).
- Långfristiga räntebärande skulder uppgick vid periodens slut till 77,4 MSEK (98,8), varav 3,8 MSEK (5,7) avser långfristig leasingsskuld. Huvuddelen utgörs av lån från kreditinstitut. Total leasingsskuld uppgick till 10,6 MSEK (11,7).
- Koncernen har en nettokassa om 62,4 MSEK (154,1) där minskningen beror på förvärv.

- Vid periodens slut uppgick koncernens goodwill till 136,0 MSEK (136,3). Förändringen utgörs både av tillkommande goodwill från förvärv, samt av avskrivningar.

Kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade beroende på ökat resultat, men ökningen dämpas något av högre kapitalbindning i framförallt kundfordringar.
- Kassaflödet från investeringsverksamheten påverkas positivt från försäljningar av noterade aktier, och negativt av förvärv.
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten består i huvudsak av amortering på leasing- och låneskulder.

Väsentliga händelser under perioden

- Arbona har under perioden flaggat upp i Ferronordic AB och äger nu över 10% av bolaget.
- Arbona har under perioden flaggat ner i Eastnine AB i samband med flytt av aktier till en kapitalförsäkring. Det direkta ägandet understiger nu 5% av bolaget.
- På bolagstämman beslutades det om indragning av 208 800 egna aktier och att samtidigt göra en fondemission om 519 276,6 kronor. Kvotvärdet per aktie uppgår därefter till 1,008 kronor.
- Arbona har under perioden anställt Pär Håkansson som ansvarig för Arbonas affärsområde Transportteknik.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Indragningen av 208 800 egna aktier registrerades hos Bolagsverket.

VD har ordet

Arbona har under första halvåret 2025 verkat i ett utmanande marknadsklimat men samtidigt stärkt sin position för framtida tillväxt genom nya kundrelationer, stabil kapitalförvaltning och aktiva förvärvsdialoger.

Det första halvåret 2025 har präglats av ett fortsatt utmanande marknadsklimat för majoriteten av våra operativa bolag. Lönsamhetsnivåerna – med en EBITA-marginal om 4,6% inom affärsområdet Industri och 5,4% inom Transportteknik – är inte tillfredsställande. Mot denna bakgrund har arbetet under perioden i huvudsak fokuserats på lönsamhetsförbättrande åtgärder i flera av våra bolag, samtidigt som vi aktivt förbereder för framtida tillväxt. Glädjande nog har flera bolag under perioden etablerat relationer med nya, attraktiva kunder, vilket vi ser som ett tydligt kvitto på att våra erbjudanden är efterfrågade inom respektive nisch.

Under perioden har inga nya förvärv genomförts, med undantag för tillträdet av Yourex, vilket signerades i november 2024. Flera pågående och lovande dialoger pågår dock och vårt arbete med att identifiera bolag som strategiskt passar in i våra affärsområden fortlöper kontinuerligt.

Våra minoritetsägda innehav inom aktivt ägande har generellt gått lite bättre under 2025 än under 2024, förutom RentalCare som verkar på en fortsatt tuff marknad. Vi

har även gjort en nedskrivning i Woult vilket förklarar att resultatet från intressebolag blir negativt under perioden.

Kapitalförvaltningen har fortsatt att leverera god avkastning om knappt 7% under perioden.

Under hösten kommer vi fortsätta att arbeta målmedvetet med lönsamhetsförbättringar i våra bolag, men också med att driva och möjliggöra organisk tillväxt, dvs både bromsa och gasa samtidigt. På förvärvssidan är min förhoppning att vi ska kunna välkomna ytterligare något eller några fina bolag till Arbona-familjen innan året är slut.

Vi har även konkreta planer och aktiviteter igång kring ett tredje affärsområde som jag hoppas kunna återkomma med mer information om inom kort.

Martin Zetterström, VD

Arbonas strategi framåt

- Att över tid generera god avkastning med begränsat risktagande.
- Att successivt växla vår noterade aktieportfölj mot långsiktiga investeringar i bolag där vi kan vara aktiva ägare.
- Att vara branschoberoende, men i huvudsak investera i lönsamma bolag med dokumenterad historik.
- Att bygga företagsgrupper som kan växa både organiskt och med förvärv. Framförallt inom de två affärsområden där vi nu har påbörjat satsningar, tillverkande industri och transportteknik.
- Att, tillsammans med ledning och entreprenörer i de bolag vi investerar i, skapa långsiktig och hållbar utveckling och värdetillväxt.

Om Arbona

Arbona är ett investeringsbolag vars syfte är att generera stabil värdeökning för sina ägare.

Arbonakoncernen är strukturerad i två delar; Aktivt ägande och Kapitalförvaltning. Aktivt ägande innebär i de flesta fall ett majoritetsägande och/eller representation i styrelsen. Den delen har fyra olika vertikaler; Industri, Transportteknik, Merbona Invest, samt Minoritetsägda innehav. Kapitalförvaltningen består av noterade och onoterade innehav.

Huvudinriktningen är att till rimliga värderingar investera i onoterade bolag med beprövad affärsmodell för att tillsammans med ledning och entreprenörer skapa långsiktig och hållbar utveckling och värdetillväxt. Strategin för bolagsutveckling baseras på att via en decentraliserad styrmodell behålla företagens entreprenörsanda, och därtill addera ledarskap, kunskap, processer och finansiella resurser. I dagsläget har Arbona en större del av kapitalet investerat i noterade tillgångar men den långsiktiga strategin framåt är att primärt förvärva i rörelsedrivande bolag.

Aktivt ägande



Industri



Transportteknik



Merbona Invest



Minoritetsägda innehav

Kapitalförvaltning



Noterade innehav



Onoterade innehav

Aktivt ägande

Arbonas aktiva ägande består av fyra vertikaler; Industri, Transportteknik, Merbona Invest och Minoritetsägda innehav.

Industri

Under kvartalet har några av gruppens bolag upplevt lägre volymer än tidigare förväntade, samtidigt som flera nya betydande affärer tagits i andra bolag. Den tidigare erhållna ordern inom försvarssektorn har även utökats och samarbetet utvidgats.

Den totala volymen för perioden är fortsatt ned med cirka 10 procent proforma jämfört med motsvarande period föregående år, även om bilden skiljer sig åt mellan bolagen. Det osäkra omvärldsläget har bidragit till en bitvis mycket volatil prognosbild vilket i vissa bolag har gjort det utmanande att på kort sikt balansera kostnader och intäkter. I dessa bolag arbetar vi aktivt med konkreta kostnadsanpassningar och lönsamhetsförbättrande åtgärder för att stärka resultatet framåt.

Fusionen mellan Hallborn Metall och Lann Industries är nu i stort sett slutförd och ingen produktion bedrivs längre inom Hallborn Metall. Arbetet har krävt omfattande tekniska resurser vilket har belastat organisationen och påverkat effektiviteten negativt.

Arbetet med att identifiera och genomföra nya förvärv fortlöper kontinuerligt. Det finns en aktiv pipeline av potentiella förvärv även om ingen transaktion har slutförts under perioden.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Omsättningen under perioden ökade med 246%, där den organiska omsättningstillväxten för de enheter som även ägdes under jämförelseperioden var för perioden negativ med 14%.

Vid jämförelse mellan åren inkluderar 2024 Tyresö Finmekaniska och Termodyn Industri, samt två månader med GLS Laserstans och GLS Henjo, medan 2025 omfattar samtliga koncernens bolag.

EBITA-marginalen uppgick för perioden till 4,6%.

EBITDA för Industrigruppen uppgick för perioden till 37,8 MSEK (16,6).

MSEK	2025 H1	2024 H1	Förändring %
Nettoomsättning	424,1	122,6	246%
EBITA	19,4	11,0	77%
EBITA-marginal (%)	4,6%	9,0%	

Bolagsstruktur	Förvärvstidpunkt	Ägande	Huvudkontor	Senaste årsomsättning
Arbona Industri		85%		
- Tyresö Finmekaniska AB	2022-12	100%	Tyresö	31,6 MSEK
- Termodyn Industri AB	2024-01	100%	Motala	74,7 MSEK
- GLS Laserstans AB	2024-05	100%	Gnosjö	169,4 MSEK
- GLS Henjo AB	2024-05	100%	Ljungby	199,8 MSEK
- Lann Industries Sweden AB	2024-07	100%	Värnamo	337,1 MSEK
- Hallborn Metall AB	2024-07	100%	Gnosjö	66,2 MSEK

Transportteknik

Arbonas verksamhetsområde Transportteknik fortsatte under första halvåret att utvecklas i linje med strategin att bygga en stark och lönsam företagsgrupp inom segmentet. Verksamheten omfattar idag Bergs Fegen AB och Yourex AB.

Bergs Fegen AB, en av Sveriges ledande aktörer inom påbyggnationer för timmertransporter, hade ett svagare första halvår till följd av lägre beläggning. Offertvolymerna ökade dock under perioden, vilket har stärkt orderboken inför hösten. Fokus ligger fortsatt på att optimera verksamheten och stärka grunden för långsiktig tillväxt.

Yourex AB, som förvärvades i januari 2025 och är specialiserat på eftermarknadsprodukter för fordon, uppvisade en stabil utveckling under det andra kvartalet med försäljning i nivå med föregående år. Under andra halvåret intensifieras marknadsarbetet och förberedelserna för uppgradering av bolagets operativa plattform inleds. Detta för att möjliggöra framtida tillväxt och ökad effektivitet.

Under perioden har en ny VD tillsatts i Yourex AB, detta för att ersätta den tidigare VD:n och ägaren som går i pension.

Parallellt fortsätter vi att aktivt utvärdera nya förvärvsmöjligheter inom Transportteknik, med målet att långsiktigt bredda och utveckla gruppen.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Omsättningen under perioden var oförändrad, där den organiska omsättningstillväxten för de enheter som även ägdes under jämförelseperioden var för perioden negativ med 23%.

Yourex AB förvärvades i januari 2025 och jämförelsesiffrorna avser därmed endast Bergs Fegen.

EBITA-marginalen uppgick för perioden till 5,4%.

EBITDA för Transportteknikgruppen uppgick för perioden till 4,5 MSEK (4,7).

MSEK	2025 H1	2024 H1	Förändring %
Nettoomsättning	61,8	61,9	0%
EBITA	3,3	3,7	-9%
EBITA-marginal (%)	5,4%	6,0%	

Bolagsstruktur	Förvärvstidpunkt	Ägande	Huvudkontor	Senaste årsomsättning
Transportteknik		74%		
- Bergs Fegen AB	2023-12	100%	Fegen	120,7 MSEK
- Yourex AB	2025-01	100%	Solna	31,4 MSEK

Merbona Invest AB

Merbona Invest är en helägd dotterkoncern inom Arbona som innehar fastigheter genom helägda dotterbolag. I nuläget finns två fastighetsbolag i gruppen.

Det ena fastighetsbolaget är majoritetsägare i andelsfastigheten Kålroten 3 på Södermalm i Stockholm (bild ovan). Ägarandelen uppgår till 62,35 %. Totalt består fastigheten av 4 686 kvm boyta och 1 923 kvm lokalyta. Det bokförda värdet på vår andel av fastigheten uppgår till 120,4 MSEK och ingen marknadsvärdering görs då fastigheten är andelsägd och omfattas av samägandeavtal. Av denna anledning går inte värdet att fastställa genom att jämföra marknadsvärdet på en likvärdig helägd fastighet. Arbonas uppfattning är dock att fastigheten är konservativt värderad i förhållande till ett eventuellt försäljningsvärde.

Det andra bolaget äger industrifastigheten Plåtslagaren 5 i Tyresö där Arbonas dotterbolag Tyresö Finmekaniska bedriver sin verksamhet. Total yta är 1 000 kvm. Bokfört värde på fastigheten är 17,0 MSEK.

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Intäktsökningen är hänförlig till indexuppräknings av hyror och resultatökningen beror på att jämförelseperioden innehöll kostnadsförda underhålls- och ombyggnadsarbeten.

MSEK	2025 H1	2024 H1	Förändring %
Hysesintäkter	6,3	5,8	9%
EBIT	2,7	2,0	35%
EBIT-marginal (%)	43,1%	34,5%	

Bolagsstruktur	Förvärvstidpunkt	Ägande	Placering	Senaste årsomsättning
Merbona Invest		100%		
- Fastighetsaktiebolaget KRot 3	2017-11	100%	Södermalm	9,9 MSEK
- Konvex Fastighetsförvaltning	2022-12	100%	Tyresö	1,4 MSEK

Minoritetsägda innehav

TCECUR uppvisar en negativ omsättningsutveckling, men något förbättrad EBITA-marginal om 2,4% (1,5). Deras resultat före skatt belastas dock av nedskrivningar av immateriella tillgångar om drygt 20 MSEK.

BGOG Invests verksamhet genom dotterbolagen Trygga Group och Calculate har återhämtat sig från ett tufft 2024 och har nu haft ett starkt första halvår med god lönsamhet.

Woult AB består av ett minoritetsäggande i Hjo Installation Invest AB och SolEnergi Norr AB, samt av fastigheter i Jämtland. Under perioden har värdet på innehavet i Hjo Installation skrivits ned med 14,4 MSEK. En stor del av det egna kapitalet har delats ut och kvarvarande eget kapital uppgår till 19,2 MSEK.

RentalCare och vårdbemanningsbranschen fortsätter att ha det tufft 2025 med fortsatt svår marknad för bemanningspersonal till Regionerna.

TCECUR Sweden AB (publ), MSEK

	2025 H1	2024 H1	2024 Helår
Nettoomsättning	277,7	302,6	570,2
EBT	-20,4	-3,2	-12,1
EBT-marginal %	-7,4%	-1,1%	-2,1%

BGOG Invest AB, MSEK

Nettoomsättning	26,2	21,0	41,0
EBT	3,9	-2,6	-3,4
EBT-marginal %	14,9%	-12,2%	-8,2%

Woult AB, MSEK

Nettoomsättning	1,1	1,0	2,2
EBT	-14,0	4,6	7,0
EBT-marginal %	n/a	n/a	n/a

RentalCare Sverige AB, MSEK

Nettoomsättning	143,2	229,4	410,9
EBT	-1,0	0,0	2,2
EBT-marginal %	-0,7%	0,0%	0,5%

Innehav	Förvärvstidpunkt	Ägande	Huvudkontor	Senaste årsomsättning
TCECUR Sweden AB (publ)	2019-04 ¹	25%	Stockholm	570,2 MSEK
BGOG Invest AB	2022-11	20%	Johanneshov	41,0 MSEK
Woult AB	2023-01	40%	Östersund	2,2 MSEK
RentalCare Sverige AB	2023-05	28%	Stockholm	410,9 MSEK

¹ Arbonas första förvärv av TCECUR gjordes under 2019, därefter har det gjorts flera tillkommande förvärv där det senaste skedde i november 2023

Kapitalförvaltning

Arbona innehar noterade och onoterade aktier genom kapitalförsäkringar och depåer.

Finansiell information

Koncernens resultaträkning i sammandrag

KSEK	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	491 135	189 631	636 207
Förändring av produkter i arbete och färdiga varor	-16 028	-265	-8 274
Övriga intäkter	2 486	590	2 016
Summa rörelsens intäkter	477 593	189 956	629 949
Handelsvaror	-221 126	-100 398	-311 861
Övriga externa kostnader	-70 344	-20 684	-97 831
Personalkostnader	-144 714	-48 269	-167 154
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-21 192	-8 459	-27 368
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-18 377	-8 429	-27 286
Rörelseresultat	1 840	3 917	-1 552
Resultat från andelar i intresseföretag	-15 780	-5 544	-10 993
Resultat från finansiella anl. tillgångar	80 742	120 401	162 288
Resultat från kortfristiga placeringar	159	113	884
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-2 711	6 257	4 683
Resultat före skatt	64 249	125 144	155 311
Skatt	-3 990	-3 650	22 478
Periodens resultat	60 260	121 494	177 788
Hänförligt till:			
moderbolagets aktieägare	60 866	121 453	175 108
innehav utan bestämmande inflytande	-607	41	2 680
Resultat per aktie hänförligt till moderbolagets aktieägare			
- före utspädning	0,12	0,23	0,34
- efter utspädning	0,12	0,23	0,34
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar (EBITA)	20 217	12 346	25 734

Koncernens balansräkning i sammandrag

KSEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	135 969	136 269	148 005
Materiella anläggningstillgångar	321 174	264 357	332 378
Finansiella anläggningstillgångar	1 183 537	1 143 321	1 178 394
Andelar i intressebolag	95 723	122 886	117 440
Uppskjuten skatt	61 852	38 000	62 223
Långfristiga fordringar	9 058	-	-
Varulager	175 566	74 114	164 515
Kortfristiga fordringar	170 578	94 029	154 545
Kortfristiga placeringar	-	10 520	88
Likvida medel	149 423	272 702	93 570
Totala tillgångar	2 302 881	2 156 199	2 251 159
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 977 614	1 861 056	1 913 167
Innehav utan bestämmande inflytande	59 674	51 863	63 829
Avsättningar	2 434	504	461
Uppskjuten skatt	30 666	24 562	31 639
Långfristiga skulder	77 380	98 258	87 672
Kortfristiga skulder	155 112	119 956	154 391
Summa eget kapital och skulder	2 302 881	2 156 199	2 251 159
 Totalt antal aktier	 519 126 643	 519 335 443	 519 335 443
Eget kapital per aktie	3,81	3,58	3,68

Koncernens kassaflöde i sammandrag

KSEK	2025-01-01 2025-06-30	2024-01-01 2024-06-30	2024-01-01 2024-12-31
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	33 615	24 096	52 671
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-15 193	-16 981	16 597
Kassaflöde från den löpande verksamheten	18 422	7 115	69 268
Kassaflöde från investeringsverksamheten	50 383	14 049	-166 655
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-12 948	141 432	80 851
Periodens kassaflöde	55 857	162 596	-16 535
Likvida medel vid perioden början	93 570	110 105	110 105
Kursdifferens i likvida medel	-4	0	0
Likvida medel vid perioden slut	149 423	272 702	93 570

Koncernens förändring av eget kapital

Hänförligt till moderföretagets aktieägare						
KSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad vinst inkl årets resultat	Summa eget kapital	Innehav utan bestämmande inflytande	Totalt eget kapital
Ingående balans 2024-01-01	522 971	157 147	1 049 206	1 729 324	0	1 729 324
Årets resultat	-	-	121 453	121 453	41	121 494
Årets totalresultat			121 453	121 453	41	121 494
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Teckningsoptioner	-	1 001	-	1 001	-	1 001
Transaktion med minoritet	-	9 278	-	9 278	51 821	61 099
Utgående balans 2024-06-30	522 971	167 426	1 170 659	1 861 056	51 863	1 912 918
Ingående balans 2025-01-01	522 971	157 147	1 233 049	1 913 167	63 829	1 976 996
Årets resultat	-	-	60 866	60 866	-607	60 260
Övrigt totalresultat	-	-	-3	-3	-1	-4
Årets totalresultat	0		60 863	60 863	-608	60 255
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Indragning egna aktier	-210	-	210	0	-	0
Fondemission	519	-	-519	0	-	0
Transaktion med minoritet	-	-	3 583	3 583	-3 547	37
Utgående balans 2025-06-30	523 280	157 147	1 297 187	1 977 614	59 674	2 037 288

Om aktien

Aktiekapitalet uppgick vid periodens slut till 523 279 656 SEK fördelat på 519 126 643 aktier, där 349 126 643 av aktierna är serie A och 170 000 000 av aktierna är serie B. Bolaget är anslutet till NGM Nordic SME. Aktier av serie A har ISIN-kod: SE0003210590 samt kortnamnet ARBO A.

Finansiell kalender

2025-11-06	Kvartalsuppdatering Q3
2026-02-25	Bokslutskommuniké 2025

Redovisningsprinciper och granskning

Rapporten är upprättad enligt BFNAR 2012:1 (K3 regelverket) för koncernen och är oförändrad jämfört med senast avlämnade årsredovisning, i vilken redovisningsprinciperna också beskrivs mer i detalj.

Rapporten har inte granskats av bolagets revisor.

Stockholm den 28 augusti 2025

Martin Zetterström, VD



Arbona AB (publ)

Org. Nr 556541-8869

Stockholm den 28 augusti 2025

Kontaktuppgifter:

VD: Martin Zetterström

E-post: martin@arbona.se

Mobil: +46 733 14 14 06

Hemsida: www.arbona.se

Denna information är sådan information som Arbona AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28/8 kl. 08:30 CET